
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Číslo stavby: 33131

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 4. 2017 ve znění dodatku č. 1 - č. 4

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
zastoupený: Ing. Jaroslavem Bílkem, technickým vedoucím oblasti Liberec

Ing. Vlastou Kubelkovou, pověřenou ekonomickým vedením oblasti
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/28010 Staňkova Lhota - Rakov - Sedliště“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 5, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše
uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah
Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující
termíny takto:

1

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



Číslo stavby: 33131

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku Příslušné údaje

Datum zahájení prací 1.13.2
V termínu určeném zadavatelem 
(3. 7. 2017)

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací)

48 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem (bez zimních přestávek a 
přerušení prací)

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby)

Doba realizace Díla

1.133
6 týdnů po termínu dokončení Stavby

48 týdnů + 6 + 6 týdnů (bez zimních 
přestávek)

Datum zahájení prací
1. sekce
2. sekce
2. sekce (SO 100.08)
Zahájení prací (SO 100.08) po 
přerušení

3.7. 2017
14.5.2018
3. 6.2019

17. 6. 2019

Zimní přestávka
Zimní přestávka (doba přerušení 
Draci)

6. 11.2017- 13.5.2018

29. 10. 2018-2.6. 2019

Přerušení plnění SO 100.08 4. 6. 2019 - 16. 6. 2019
Doba pro dokončení Stavby 
(= prací)
1. sekce
2. sekce (bez SO 100.08)
2. sekce (SO 100.08)

1.133

5. 11.2017
28. 10. 2018
28. 7. 2019

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby)

1. sekce

2. sekce

1.133.

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 
(17. 12. 2017)
6 týdnů po termínu dokončení Stavby
(8. 9. 2019)

Doba realizace Díla
1. sekce
2. sekce (celkem bez zimní 
přestávky a přerušení prací)

18 týdnů + 6 týdnů

30 (24 + 6) týdnů + 6 týdnů

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (k) Formuláře a 
další dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2



Číslo stavby: 33131

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Ing. Vlasta Kubelková

STRABAG
STRABAQ a.s.

Prověřil:

3



 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo změny :

Číslo stavby: 33131
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 28.4.2017
Název stavby :

III/28010 Staňkova Lhota - Rakov - Sedliště
Název objektu:

|SO 100.8
Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):

MIS a.s. zastoupená 

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Popis a zdůvodnění změny :
Z důvodu dokončení výstavby nového vodovodu a provedení přípojek tak, aby při následném dokončování vodovodu v obci Hřmenín, nemohlo
dojít ke kolizi s nově budovanou komunikací, požádala obec Markvartice o posunutí dokončení stavebních prací na SO 100.8 z plánovaného
31.května 2019 na 14.června 2019. Plnění (SO 100.08), které bylo zahájeno 3.6.2019 na základě dopisu Správce stavby, ze dne 30.4.2019, se
přerušuje od 3.6.2019 do 16.6.2019. Po dokončení přípojek vodovodu dne 14. června budou stavební práce na SO 100.8 firmou STRABAG
a.s. zahájeny k datu 17.6.2019. Termín dokončení stavebních prací se tím posouvá na 28.července a termín dokončení stavby na 8. září 2019.
Délka stavebních prací (6 + 6 týdnů) se tímto posunem nemění.

Přílohy evidenčního listu:
1. Dopis obec Markvartice ze dne 28. května 2019
2. Harmonogram z 3.6.2019
3. Zápis do stavebního deníku ze dne 3.6.2019

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1 ; č. 2 ; č. 3 a č.4 Nová cena stavby po
změně č. 5:

Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

69 452 473,17 Kč 69 452 473,17 Kč 1 507 034,76 Kč 540 993,52 Kč 68 486 431,93 Kč -966 041,24 Kč

Změna č. 5 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l; č.2; č.3 ; č.4 a č.5: 1 507 034,76 Kč 540 993,52 Kč

Odsouhlasení zmčiiy :

Název firmy : Jméno a příjmení: Datum : /PBdpis:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Projektant (autor.dozor) : M I S a.s. Nebyl vyzván Nebyl vyzván

Správce stavby : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:

Technický dozor:

Asistent technického dozora:

77

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Obec Markvartice
Markvartice 59, PSČ 507 42,okres Jičín

tel. 
e-mail: niarkvartice@seznain.cz

V Markvarticích 28.5.2019

Věc: Žádost o prodlouženi termínu

Tímto žádáme o prodloužení termínu dokončení výstavby hlavního řadu vodovodu
v obci Hřemnín, které bylo plánováno na 31.5.2019 a to do 14.6.2019. V průběhu této doby
budou provedeny částečné přípojky, aby při pokročení výstavby vodovodu nemohlo dojít ke
kolizi s vámi rekonstruovanou komunikací.

Děkuji za pochopení a vyřízení naši žádosti.

)3EC MARKVARTICE
MARKVARTICE 59

507 42

Hana Zorklerová
starostka obce

 
 

 
 
 

 
 

 



Název Díla: HV2801Q Staříkova Lhota - Rakov Sedfiáté

Datum zahájeni prací
Termín zahájení I sekce Díla:
Doba pro dokončení I sekce Stavby (=prací)
Doba pro dokončení I sekce Díla
Doba reaMzac* 1 sekce Dita

3-7.2016
5.11.2017
17.12.2017
Ifltydnú ♦ 0 týdnů

Datum zahájeni zimní přestávky: 6 112017
Datum ukončeni zimní přestávky UftJOlt

II sekce Termín zahájení II. sekce Díla: 14,5 2018
Doba pro dokončení II sekce Stavby <=pracl) 20.10 2018
Doba realizace n sekce Dita 24 týdnů
Doba pro dokončení Stavby (= prací): 20.10.2010
Datum zahájení zimní přestávky: 2910 2010
Datum ukončeni zimní přestávky: 2 6 2019
Přerutenl stavebních oraci 3.6 2019- 16.6,2019

II sekce Termín zahájeni II sekce Díla SO 100 08: 17,6 2019
SO 100 09 Doba pro dokončení II sekce Stavby- SO 100 Ofl 20 7 2010

Doba pro dokončeni II, sekce Díla- SO 100 08 8 9 2019
Doba realizace II, sekce Díla- SO 100 08 6 týdnů + 6 týdnů
Doba realizace Oiu 4é týdnu • 6 týdnu * C týdnů

ZIMNÍ PŘESTÁVKA od fl.11 2017 do 13 0 2016 zimn) př est á vk a  od 29 iq .mib do 2 0 2019

V Liberci dne 3 6 2019

Za STRABAG a s

Hovorka Matěj- stavbyvedoucí

Strabag a s
(Djk

StWRJXli

-r ASl ""'
pny^Mvoil Praha 

Wii !Wrdl(ď)í-W1r l!jf) 00 praha 

(H5)



31096 51

' řA-i_ Cr KA loj -ř 4- \J

řA.'V-Cr C’ 4 č

li _> t c j A.- č G <■' Ó

tOjU-J & t A Ha í <íJ

4 — K> i/ 4 L. r 4- <? 4- *--£)!_/ ' .f <?/{> <- - J

P aí ov '■' s: #»' >. «*
rX í( r , < . i r_ 7 7t-

■_l V _3 o O

>C l/í- *>& 7 itX-C li \j ' ?r'K ? íu i - C ?o -K-l

t ^ou^tíi -í ?A^A>-ltVř ?GACř


